
 

FETÖ’nün okul taktiği
FETÖ, yurt dışındaki okulların Maarif Vakfı’na geçmemesi için yeni bir oyunu devreye soktu.FETÖ, yurt dışındaki okulların Maarif Vakfı’na geçmemesi için yeni bir oyunu devreye soktu.
Örgüt, okulları Alman vatandaşı olan mensuplarına satmış gibi göstererek Maarif Vakfı’naÖrgüt, okulları Alman vatandaşı olan mensuplarına satmış gibi göstererek Maarif Vakfı’na
devredilmesini engellemeye çalıştı. Etiyopya hükümeti hileli satılan altı okulun eğitimdevredilmesini engellemeye çalıştı. Etiyopya hükümeti hileli satılan altı okulun eğitim
lisanslarını iptal etti.lisanslarını iptal etti.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, Şubat ayında yaptıkları görüşmede Etiyopya Cumhurbaşkanı Mulatu Teshome Wirtu’yaCumhurbaşkanı Erdoğan, Şubat ayında yaptıkları görüşmede Etiyopya Cumhurbaşkanı Mulatu Teshome Wirtu’ya
FETÖ’nün planını anlattı.FETÖ’nün planını anlattı.

  

 

F etullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile mücadele kapsamında yurt dışında örgüte bağlı
okulların Maarif Vakfı’na devredilmesi için çalışmalar devam ediyor. Bulundukları

ülkelerde ajanlık faaliyeti yürüten ve örgütün kendisi için eleman yetiştirdiği okulların Maarif
Vakfı’na devri için Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, resmi temaslarında “FETÖ’nün
faaliyetlerine son verilmesini ve ülkeler için tehdit oluşturduğunu” vurguluyor. Ancak FETÖ,
okulların Maarif Vakfı’na devredilmemesi için yeni bir oyun planladı. Örgüt, okulları Alman
vatandaşı olan Türk uyruklu üyelerine devretmeye başladı.

SON OYUN ETİYOPYA'DA
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SON OYUN ETİYOPYA'DA

Bu şekilde okulların Maarif Vakfı’na devredilmesini engellenmeye çalışılan örgüt, son oyununu
Etiyopya’da oynadı. Etiyopya’da 6 okulu bulunan FETÖ’ye bağlı isimler, yerel gazetelere
okulların satılacağına dair reklamı verdi. Ardından da okulları hileli satış yöntemiyle Türk-
Alman vatandaşlığı olan örgüt elemanlarına devretti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Etiyopya
Cumhurbaşkanı Mulatu Teshome Wirtu’yla şubat ayında bir araya geldiğinde bu planı anlattı.

LİSANSLARI İPTAL

Wirtu da, ülkesine döndükten sonra hükümeti bu konuda bilgilendirdi. Etiyopya hükümeti
FETÖ’nün okullarını incelemeye aldığında FETÖ’cülerin oyununu deşifre etti. Etiyopya
hükümeti, Alman vatandaşlarına satılan okulların lisansını iptal etti. Hükümetin bu adımına
karşı FETÖ imamları lobi çalışmaları yaparak okulları kurtarmaya çalıştı.

MAARİF VAKFI’NA DEVREDİLECEK

Ancak hileli satışlar okulları kurtaramadı. Bu okullar, gelecek eğitim-öğretim yılında eğitim
veremeyecek. Etiyopya hükümeti bir taraftan okulların Maarif Vakfı’na devredilmesi için
çalışmalarını yürütüyor. Hukuki çalışma tamamlandıktan sonra Vakıf eğitim vermeye
başlayacak.

 



#FETÖ#FETÖ #Maarif Vakfı#Maarif Vakfı #Etiyopya hükümeti#Etiyopya hükümeti
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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